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O Poste

I |
® Gasneries
| ™

® Frénes

I

® Terrasses
I
éBouessays

Coll. Fernand Puech

EN BUS - EN CAR - A VELO - EN TROTTI - A PIED - EN AUTO

FICHE HORAIRES

ALLER - vers Coll. F. Puech

Poste
Gasneries
Frénes
Terrasses
Bouessays (A)

Bouessays (D)
College F.Puech 6

RETOUR - vers Argentré

College F.Puech ?
Bouessays
Terrasses
Gasneries

Frénes

Buivez notne actualité
sun les néseaux sociaux :

ﬂ @ @ o tul-laval.com

1:34
137
138
739
.51
1:56
8:08
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16:50
17:05
17:28
17:32
17:33
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